АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 БОЛЬШЕСЕЛЬСКОЛГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.04.2015г                                      № 39
с.Варегово

Об утверждении административных регламентов

по предоставлению муниципальных услуг
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления государственных  услуг». Постановлением Главы Вареговского сельского поселения  от 15.02.2011г № 11 а «О порядке разработки и утверждения стандартов муниципальных услуг, административных регламентов  исполнения муниципальных  управленческих функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые  не разграничена, юридическим лицам и гражданам». (Приложение № 1)

      2. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность земельных участков  садоводам, огородникам. Дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям». (Приложение № 2)
      3.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Бесплатное предоставление в собственность граждан земельных участков, находящихся в собственности  Вареговского сельского поселения  для индивидуального жилищного строительства» (Приложение № 3)

        4. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, и переоформление прав на земельные участки».(Приложение4)
        5.Обнародовать постановление  путем размещения на официальном сайте  Администрации Вареговского сельского поселения в сети Интернет.
         6.Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вареговского

сельского поселения                                         Ф.Ю.Новиков